
ZARZĄDZENIE NR 178/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1384), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535 

i 1773) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr XXX/390/2021 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021, 

2) załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 177/2021 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XXX/390/2021 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021, 

2) załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 177/2021 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 178/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2021r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXX/390/2021 z 

dnia 29.12.2021 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 177/2021 z 

30.12.2021 r.

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 263,58 1 077,60 0,00 47 341,18

60016 Drogi publiczne gminne 34 025,73 31,00 0,00 34 056,73

.0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 057,33 31,00 0,00 7 088,33

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 6 857,33 31,00 6 888,33

60095 Pozostała działalność 12 237,85 1 046,60 0,00 13 284,45

.0830 Wpływy z usług 12 100,00 1 000,00 0,00 13 100,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 12 100,00 1 000,00 13 100,00

.0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 137,85 46,60 0,00 184,45

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 137,85 46,60 184,45

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 473 177,50 25 100,00 0,00 20 498 277,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 473 177,50 25 100,00 0,00 20 498 277,50

.0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
700 000,00 10 100,00 0,00 710 100,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
700 000,00 10 100,00 710 100,00

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270 000,00 15 000,00 0,00 285 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 200 000,00 15 000,00 215 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 507,89 13 543,00 0,00 23 050,89

75011 Urzędy wojewódzkie 50,00 2,00 0,00 52,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
50,00 2,00 0,00 52,00

z tego: Wydz. Finansowy 50,00 2,00 52,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 457,89 13 541,00 0,00 20 998,89

.0830 Wpływy z usług 4 500,00 7 500,00 0,00 12 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 4 500,00 7 500,00 12 000,00

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 158,00 6 000,00 0,00 6 158,00

z tego: Wydz. Finansowy 158,00 6 000,00 6 158,00

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 249,89 41,00 0,00 290,89

z tego: Wydz. Finansowy 249,89 41,00 290,89

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXX/390/2021 z 

dnia 29.12.2021 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 177/2021 z 

30.12.2021 r.

Plan po zmianach 

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

80 818 812,34 69 662,00 0,00 80 888 474,34

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

25 225 058,00 25 438,00 0,00 25 250 496,00

.0320 Wpływy z podatku rolnego 3 183,00 438,00 0,00 3 621,00

z tego: Wydz. Finansowy 3 183,00 438,00 3 621,00

.0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 189 000,00 25 000,00 0,00 214 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 189 000,00 25 000,00 214 000,00

75618
Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
2 432 607,34 44 224,00 0,00 2 476 831,34

.0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500 000,00 28 000,00 0,00 528 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 500 000,00 28 000,00 528 000,00

.0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
250 000,00 15 000,00 265 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 250 000,00 15 000,00 265 000,00

.0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 701,00 1 224,00 2 925,00

z tego: Wydz. Spraw Obywatelskich 1 701,00 1 224,00 2 925,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 512 904,21 21 250,00 0,00 534 154,21

80104 Przedszkola 474 160,00 21 250,00 0,00 495 410,00

.0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 74 160,00 21 250,00 0,00 95 410,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

MW
74 160,00 21 250,00 95 410,00

852 POMOC SPOŁECZNA 8 327,37 19,00 0,00 8 346,37

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53,00 19,00 0,00 72,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
53,00 19,00 0,00 72,00

z tego: Wydz. Finansowy 53,00 19,00 72,00

855 RODZINA 206 819,10 24 508,00 0,00 231 327,10

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

181 013,90 24 500,00 0,00 205 513,90

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
110 000,00 24 500,00 0,00 134 500,00

z tego: Wydz. Finansowy 110 000,00 24 500,00 134 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 8,00 0,00 8,00

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXX/390/2021 z 

dnia 29.12.2021 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 177/2021 z 

30.12.2021 r.

Plan po zmianach 

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 8,00 0,00 8,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 0,00 8,00 8,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 847 568,61 1 500,00 0,00 10 849 068,61

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 600,00 1 500,00 0,00 11 100,00

.0830 Wpływy z usług 9 600,00 1 500,00 0,00 11 100,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 9 600,00 1 500,00 11 100,00

113 827 747,25 156 659,60 0,00 113 984 406,85

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 31 218 150,00 147 291,00 0,00 31 365 441,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
26 243 381,00 147 291,00 0,00 26 390 672,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 243 381,00 147 291,00 0,00 26 390 672,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

ET
26 243 381,00 147 291,00 26 390 672,00

31 218 150,00 147 291,00 0,00 31 365 441,00

855 RODZINA 41 817 788,00 0,00 24,84 41 817 812,84

85503 Karta Dużej Rodziny 944,00 0,00 24,84 968,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

944,00 0,00 24,84 968,84

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 944,00 24,84 968,84

42 825 822,07 0,00 24,84 42 825 846,91

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 320 000,00 -320 000,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 180 000,00 10 000,00 0,00 190 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

RAZEM

IV.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

III.   DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH:

RAZEM 

RAZEM 

II. SUBWENCJE  :

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXX/390/2021 z 

dnia 29.12.2021 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 177/2021 z 

30.12.2021 r.

Plan po zmianach 

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, 

OC i Obronności
0,00 10 000,00 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 714 580,35 34 485,00 0,00 1 749 065,35

85295 Pozostała działalność 98 565,00 34 485,00 0,00 133 050,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
34 485,00 34 485,00 0,00 68 970,00

z tego: Wydz. Finansowy 34 485,00 34 485,00 68 970,00

855 RODZINA 48 960,00 4 000,00 0,00 52 960,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 4 000,00 4 000,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 227 009,60 13 719,40 0,00 2 240 729,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 13 719,40 0,00 43 719,40

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 13 719,40 0,00 13 719,40

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 13 719,40 13 719,40

7 635 975,95 -257 795,60 0,00 7 378 180,35

214 739 741,76 46 155,00 24,84 214 785 921,60OGÓŁEM  DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM 

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 178/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 grudnia 2021r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXX/390/2021 z 

dnia 29.12.2021 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 177/2021 z 

30.12.2021 r.

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 866 559,00 -400 000,00 0,00 4 466 559,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 451 690,00 -400 000,00 0,00 3 051 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 610 840,00 -400 000,00 0,00 2 210 840,00

z tego:

ZADANIE: POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO NA 4 

PRZEJŚCIACH DLA PIESZYCH W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM NA 

UL. MAZOWIECKIEJ I MODLIŃSKIEJ NA DRODZE GMINNEJ NR 240419W 

I WOJEWÓDZKIEJ NR 631

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych - 

ŚRODKI WŁASNE MIASTA
40 000,00 -40 000,00 0,00

ZADANIE: POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO NA 4 

PRZEJŚCIACH DLA PIESZYCH W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM NA 

UL. MAZOWIECKIEJ I MODLIŃSKIEJ NA DRODZE GMINNEJ NR 240419W 

I WOJEWÓDZKIEJ NR 63 1 

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych  - 

ŚRODKI  Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

ROZWOJU DRÓG

160 000,00 -160 000,00 0,00

ZADANIE: POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO NA 3 

PRZEJŚCIACH DLA PIESZYCH W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM NA 

UL. AKACJOWEJ, MORAWICZEJ I BOCZNEJ W DROGACH NR 240464W, 

2431W, 240402W

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych - 

ŚRODKI WŁASNE MIASTA
40 000,00 -40 000,00 0,00

ZADANIE: POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO NA 3 

PRZEJŚCIACH DLA PIESZYCH W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM NA 

UL. AKACJOWEJ, MORAWICZEJ I BOCZNEJ W DROGACH NR 240464W, 

2431W, 240402W

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych  - 

ŚRODKI  Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

ROZWOJU DRÓG

160 000,00 -160 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 033 035,00 187 336,00 0,00 8 220 371,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 912 635,00 187 336,00 0,00 8 099 971,00

4260 Zakup energii 1 921 470,00 140 000,00 0,00 2 061 470,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 921 470,00 140 000,00 2 061 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 179 400,00 47 336,00 0,00 2 226 736,00

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 917 400,00 47 336,00 1 964 736,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 408 612,28 17 000,00 0,00 11 425 612,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 365 826,28 17 000,00 8 300,00 10 391 126,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 700,00 0,00 800,00 20 500,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 4 500,00 800,00 5 300,00

4260 Zakup energii 220 500,00 17 000,00 0,00 237 500,00

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXX/390/2021 z 

dnia 29.12.2021 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 177/2021 z 

30.12.2021 r.

Plan po zmianach 

w tym: Wydz. Organizacyjny 220 500,00 17 000,00 237 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 868 122,00 0,00 7 500,00 875 622,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 367 000,00 7 500,00 374 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 154 500,00 0,00 -8 300,00 146 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 0,00 -8 300,00 133 700,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 37 000,00 -8 300,00 28 700,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 469 166,00 10 000,00 0,00 2 479 166,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 333 315,00 0,00 0,00 1 333 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 954 733,00 0,00 -630,00 954 103,00

z tego: Straż Miejska 954 733,00 -630,00 954 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 548,00 0,00 487,00 148 035,00

z tego: Straż Miejska 147 548,00 487,00 148 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 652,00 0,00 143,00 17 795,00

z tego: Straż Miejska 17 652,00 143,00 17 795,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 59 000,00 10 000,00 0,00 69 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 950,00 -25 000,00 0,00 33 950,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, OC i 

Obronności
58 950,00 -25 000,00 33 950,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

z tego:

ZADANIE: ZAKUP SILNIKA ZABURTOWEGO O MOCY 60 KM NA 

POTRZEBY PROWADZENIA AKCJI RATUNKOWYCH

Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, OC i 

Obronności - ŚRODKI WŁASNE MIASTA
0,00 25 000,00 25 000,00

ZADANIE: ZAKUP SILNIKA ZABURTOWEGO O MOCY 60 KM NA 

POTRZEBY PROWADZENIA AKCJI RATUNKOWYCH

Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, OC i 

Obronności -  ŚRODKI Z DOTACJI CELOWEJ 

Z POWIATU NOWODWORSKIEGO

0,00 10 000,00 10 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 600 235,08 0,00 -82 756,00 517 479,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 580 897,65 0,00 -82 756,00 498 141,65

4810 Rezerwy 580 897,65 0,00 -82 756,00 498 141,65

z tego:

~ REZERWA OGÓLNA Burmistrz Miasta / Wydział Finansowy 112 324,65 -80 000,00 32 324,65

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie kosztów funkcjonowania szkół i 

przedszkoli)

Burmistrz Miasta / Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
8 573,00 -2 756,00 5 817,00

~ REZERWA CELOWA (na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego)
Burmistrz Miasta /Stan.ds.Zarządzania 

Kryzysowego, OC i Obronności
460 000,00 460 000,00

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXX/390/2021 z 

dnia 29.12.2021 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 177/2021 z 

30.12.2021 r.

Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 095 044,00 0,00 0,00 6 095 044,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

506 400,00 0,00 0,00 506 400,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
506 400,00 0,00 0,00 506 400,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 506 400,00 0,00 506 400,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 379 511,63 140 000,00 0,00 1 519 511,63

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 140 000,00 0,00 240 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

100 000,00 140 000,00 0,00 240 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 100 000,00 140 000,00 240 000,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 28 630 862,88 193 334,00 80 000,00 28 904 196,88

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 692 000,00 53 334,00 0,00 745 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 674 000,00 53 334,00 0,00 727 334,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 674 000,00 53 334,00 727 334,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 507 410,00 10 000,00 80 000,00 2 597 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 920 910,00 10 000,00 80 000,00 2 010 910,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 920 910,00 10 000,00 80 000,00 2 010 910,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 430 459,10 130 000,00 0,00 8 560 459,10

4260 Zakup energii 1 173 500,00 130 000,00 0,00 1 303 500,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 173 500,00 130 000,00 1 303 500,00

71 879 765,46 147 670,00 -2 756,00 72 024 679,46

855 RODZINA 944,00 0,00 24,84 968,84

85503 Karta Dużej Rodziny 944,00 0,00 24,84 968,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 944,00 0,00 24,84 968,84

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 944,00 24,84 968,84

RAZEM 486 400,95 0,00 24,84 486 425,79

RAZEM WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXX/390/2021 z 

dnia 29.12.2021 r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

nr 177/2021 z 

30.12.2021 r.

Plan po zmianach 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 989,81 0,00 0,00 5 989,81

71095 Pozostała działalność 5 989,81 0,00 0,00 5 989,81

PROJEKT: WSPARCIE ZINTEGROWANYCH INWESTYCJI 

TERYTORIALNYCH ORAZ BUDOWANIE WSPÓŁPRACY METROPOLITALNEJ 

(WPF)

5 989,81 5 989,81

z tego:

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne (GMINA) 258,05 0,01 258,06

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (GMINA) 39,79 -0,01 39,78

RAZEM 30 398 014,51 0,00 0,00 30 398 014,51

102 915 180,92 147 670,00 -2 731,16 103 060 119,76OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

III. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE 

ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

4


